
 

UCHWAŁA NR XXVIII/ 196 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą 

Warmińsko-Mazurskim a Burmistrzem Miłakowa w sprawie powierzenia Gminie 

Miłakowo prowadzenia zadań zleconych z zakresu administracji rządowej, dotyczących 

obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r.  

o grobach i cmentarzach wojennych (Dz.U. Nr 39, poz. 311 ze zm.) 

 

Rada Miejska w Miłakowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Warmińsko-Mazurskim 

a Gminą Miłakowo reprezentowaną przez Burmistrza Miłakowa w sprawie powierzenia 

Gminie Miłakowo prowadzenia w 2017 roku zadań z  zakresu administracji rządowej, 

dotyczących obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. Projekt porozumienia 

stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miłakowa. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Michał Boczulak 



 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXVIII/ 196 /2017 

Rady Miejskiej w Miłakowie 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1933r. o grobach i cmentarzach 

wojennych (Dz. U. Nr 39, poz. 311 ze zm.) Wojewoda może w drodze porozumienia 

powierzyć jednostce samorządu terytorialnego obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy 

wojennych, z jednoczesnym przekazaniem odpowiednich środków finansowych, jeżeli 

jednostka samorządu terytorialnego nie przejmie tego bezpłatnie. 

Gmina Miłakowo przejmie od Wojewody Warmińsko-Mazurskiego do dnia 

31 grudnia 2017 r. obowiązek utrzymania grobów i cmentarzy wojennych położonych na 

terenie Gminie Miłakowo w zakresie określonym w treści Porozumienia 

Nr PS -VII.5230.1.36.2017, stanowiącego załącznik do uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


